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Protokół Nr 90/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 5 września 2016 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju

Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju

Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju

Grażyna Grochowska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju

Anna Szczerba - nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju

Paweł Karolczak - nauczyciel w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju

Zbigniew Hrywniak - nauczyciel w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju

Iwona Sobik - nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Broninie

Konrad Ładowski - nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym
w Broninie

Tomasz Galant - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju

Ireneusz Augustowski - Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_090.pdf
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Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Wręczenie nauczycielom aktów nadania stopnia nauczyciela mianowanego oraz złożenie ślubowania (Pan5.
Zbigniew Hrywniak, Dyr. ZSTiO w Busku - Zdroju, Pani Anna Szczerba, Dyr. SOS-W dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju, Pan Paweł Karolczak, Dyr. ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju,
Pani Iwona Sobik, Pan Konrad Ładowski, Dyr. SOS-W w Broninie, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji I6.
Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Dyr. I LO w
Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Soleckiej w sprawie zaakceptowania zmian w umowie7.
dotyczącej realizacji zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych8.
i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego w ramach programu Erasmus+ (Nacz.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków w sprawie organizacji nauczania indywidualnego (Nacz. Wydz. EK).9.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie uchylenia uchwały10.
nr 148/2011 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 21 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania zwolnień z
opłaty za posiłki w stołówkach specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z protokołem z kontroli przeprowadzonej w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy11.
Społecznej w Gnojnie w dniach 26.06.2016 r. oraz 01.07.2016 r.
(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr12.
153/2015 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 69/2015
Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
15 kwietnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się na
parterze w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju poprzez rozszerzenie (czy zmianę)
zakresu udzielanych przez podmiot zewnętrzny świadczeń zdrowotnych kardiologii inwazyjnej i angiologii na
świadczenia zdrowotne
z zakresu leczenia chorób serca i naczyń w ramach działalności poradni kardiologicznej
i naczyniowej, ambulatoryjnej rehabilitacji kardiologicznej oraz leczenia szpitalnego
(Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju13.
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie za m-c lipiec 2016 r. (Dyr.
ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju dotyczącym zaciągnięcia przez14.
ZOZ w Busku - Zdroju kredytu bankowego w celu spłaty zaległych, wymagalnych zobowiązań finansowych
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju oraz realizacji programu pn. „Rozbudowa i doposażenie Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju wraz z budową lądowiska dla helikopterów celem utworzenia Szpitalnego
Oddziału Ratunkowego” (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego15.
w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku16.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z17.
dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016-2030
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2017 r18.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

projektu pn. „ Przebudowa dróg powiatowych w ilości 8329 m: Nr 0086T Busko-Zdrój – Owczary –Pęczelice na odc.
od km 0+060 do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i od km 1+130 do km 2+390 długości 2330 m, Nr 0860T Kargów –
Tuczępy – Grzybów
od km 5+020 do km 7+826, długości 2806 m, Nr 0027T Gnojno – Gorzakiew – Skadla
od km 0+007 do km 3+200 dł. 3193 m.”, upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku
o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego
,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” oraz zabezpieczenia środków
finansowych na jego realizację (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2017 r19.
projektu pn. „ Przebudowa dróg powiatowych w ilości 7464 m: Nr 0044T Falęcin Stary –Białoborze –Klępie Dolne
od km 2+850 do km 5+350 długości 2500 m wraz z wykonaniem poszerzenia, Nr 0103T Stopnica – Solec –Zdrój
–Zielonki- Błotnowola związana z budową ścieżki rowerowej od km 9+644 do km 11+053 długości 1409 m
odcinek Solec-Zdrój –Zielonki, Nr 0115T Kępa Lubawska –Pacanów– Oleśnica –Strzelce na odcinku Pacanów
–granica Powiatu Buskiego od km 10+ 295 do km 13+850 długości 3555 m.”, upoważnienia Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego pn. ,,Program
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” oraz zabezpieczenia środków
finansowych na jego realizację (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2017 r20.
projektu pn. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0860T Kargów –Tuczępy – Dobrów – Grzybów od km 8+390 do km
9+456, długości 1066 mb”, upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku
o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” oraz zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację (Dyr.
PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy21.
społecznej z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.22.
Zamknięcie posiedzenia.23.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 90 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu (1 Radny spóźnił się), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. Członek Zarządu Wiesław Marzec uczestniczył w posiedzeniu Zarządu od
godz. 900.

Ad. 3

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował zmianę porządku obrad polegającą
na zmianie kolejności omawiania punktów 12 „Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr 153/2015 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 sierpnia 2015 roku w
sprawie zmiany uchwały Nr 69/2015 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie
wyrażenia zgody
na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze w budynku głównym Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju poprzez rozszerzenie (czy zmianę) zakresu udzielanych przez podmiot zewnętrzny
świadczeń zdrowotnych kardiologii inwazyjnej
i angiologii na świadczenia zdrowotne z zakresu leczenia chorób serca i naczyń w ramach działalności poradni
kardiologicznej i naczyniowej, ambulatoryjnej rehabilitacji kardiologicznej oraz leczenia szpitalnego” 13 „Zapoznanie
się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o przychodach, kosztach oraz wyniku
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finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie za m-c lipiec 2016 r.” oraz 14 „Zapoznanie się z pismem Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju dotyczącym zaciągnięcia przez ZOZ
w Busku - Zdroju kredytu bankowego w celu spłaty zaległych, wymagalnych zobowiązań finansowych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju oraz realizacji programu
pn. „Rozbudowa i doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju wraz z budową lądowiska dla
helikopterów celem utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego”, które zostaną omówione zaraz po punkcie 5.

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poddał pod głosowanie wniosek dotyczący zmiany porządku obrad w
przytoczonym wyżej brzmieniu.

W/w wniosek dotyczący zmiany porządku obrad, został przyjęty przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Na wniosek Przewodniczącego Zarządu, porządek obrad wraz z przyjętą powyżej zmianą, został przyjęty przez
Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 89/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Nauczyciel kontraktowy ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku
– Zdroju Pani Anna Szczerba, nauczyciel kontraktowy z Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku -
Zdroju Pan Zbigniew Hrywniak, nauczyciel kontraktowy z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju
Pan Paweł Karolczak, nauczyciele kontraktowi ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie: Pani
Iwona Sobik oraz Pan Konrad Ładowski zdali egzamin na stopień nauczyciela mianowanego przed Komisją
Egzaminacyjną powołaną przez Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju.

W dniu dzisiejszym w/w osoby w obecności Członków Zarządu Powiatu, Dyrektorów placówek oświatowych, w których
są zatrudnieni oraz Naczelnika Wydziału EK złożyły uroczyste ślubowanie.

Następnie Członkowie Zarządu wręczyli w/w nauczycielom Akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela
mianowanego – załączniki nr 3 – 7 do niniejszego protokołu.

 

Nastąpiły gratulacje.

 

Ad. 12

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się
z wnioskiem w sprawie zmiany uchwały nr 153/2015 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 sierpnia 2015 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr 69/2015 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie
wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze w budynku głównym Zespołu
Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju poprzez rozszerzenie (czy zmianę) zakresu udzielanych przez podmiot zewnętrzny świadczeń
zdrowotnych kardiologii inwazyjnej i angiologii na świadczenia zdrowotne z zakresu leczenia chorób serca i naczyń w
ramach działalności poradni kardiologicznej i naczyniowej, ambulatoryjnej rehabilitacji kardiologicznej oraz leczenia
szpitalnego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju wyjaśnił, że uchwałą Nr 69/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Busku -
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Zdroju wyraził zgodę na wydzierżawienie na okres od dnia podjęcia niniejszej uchwały do dnia 22 maja 2023 r. przez
Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej - 505 m2 znajdującej się na parterze w budynku
głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju stanowiącej obecnie Oddział Pediatryczny w celu jej
zagospodarowania przez podmiot zewnętrzny i udzielania przez ten podmiot świadczeń zdrowotnych z zakresu
kardiologii inwazyjnej i angiologii, zlokalizowanym na działce
o numerze 26/22, położonej w Busku - Zdroju - obręb 12. Powyższa uchwała została następnie zmieniona uchwałą Nr
153/2015 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 sierpnia 2015 r. w ten sposób, że wyrażono zgodę na
wydzierżawienie na okres od dnia podjęcia niniejszej uchwały do dnia 22 maja 2023 r. przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej - 505 m2 znajdującej się na parterze w budynku głównym Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju stanowiącej obecnie Oddział Pediatryczny w celu jej zagospodarowania przez podmiot
zewnętrzny i udzielania przez ten podmiot świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii i angiologii oraz utworzenia i
prowadzenia komórek organizacyjnych przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego koniecznych do zakontraktowania
wskazanych zakresów świadczeń, zlokalizowanym na działce o numerze 26/22, położonej
w Busku - Zdroju - obręb 12. Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju nadmienił, że stosowne uchwały w sprawie wyrażenia
zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze w budynku głównym Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju zostały również podjęte przez Radę Powiatu w Busku - Zdroju, to jest odpowiednio
uchwała Nr VIII/77/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. oraz uchwała Nr X/95/2015 Rady
Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr VIII/77/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze
w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju. Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poinformował, że w
oparciu o w/w uchwały przeprowadzono postępowanie przetargowe w celu wyłonienia podmiotu, który po
dostosowaniu i zagospodarowaniu wydzierżawionej powierzchni będzie udzielał świadczenia zdrowotne z zakresu
kardiologii
i angiologii przy równoczesnym utworzeniu i prowadzeniu komórek organizacyjnych przedsiębiorstwa podmiotu
leczniczego koniecznych do zakontraktowania wskazanych zakresów świadczeń. Podmiotem tym stała się spółka
prawa handlowego firma Intercard
Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. Umowa pomiędzy Intercard Sp. z o.o. jako dzierżawcą
a Zespołem Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju jako wydzierżawiającym została zawarta
w dniu 30 listopada 2015 r. W toku trwania umowy dzierżawy firma Intercard Sp. z o.o. pismem z dnia 2 sierpnia 2016
roku oraz z dnia 8 sierpnia 2016 roku zgłosiła brak możliwości uzyskania nowego kontraktu, jak i dodatkowego
miejsca wykonywania świadczeń zdrowotnych
w zakresie już posiadanego przez spółkę kontraktu wykonywanego w ramach Centrum Kardiologii Inwazyjnej,
Elektroterapii i Angiologii w Pińczowie. Tym samym niemożliwe jest na obecną chwilę udzielanie przez podmiot
zewnętrzny świadczeń zdrowotnych z zakresu kardiologii i angiologii oraz utworzenie i prowadzenie komórek
organizacyjnych przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego koniecznych do zakontraktowania wskazanych zakresów
świadczeń. Dyrektor ZOZ poinformował, że Intercard Sp. z o.o. zwróciła się
z wnioskiem o wyrażenie zgody na prowadzenie - do czasu uzyskania kontraktu na świadczenie zdrowotne z zakresu
kardiologii i angiologii, innej działalności z zakresu leczenia chorób serca i naczyń w ramach działalności poradni
kardiologicznej i naczyniowej, ambulatoryjnej rehabilitacji kardiologicznej oraz leczenia szpitalnego na zasadach
komercyjnych czy też finansowanych ze środków NFZ. W/w spółka zapewnia, że ta inna działalność lecznicza nie
będzie działalnością konkurencyjną do prowadzonej przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Analizując powyższą kwestię, Członkowie Zarządu Powiatu zwrócili uwagę, że umowa dzierżawy z dnia 30 listopada
2015 roku zawarta z Intercard Sp. z o.o. przewiduje możliwość przejęcia przez ZOZ w Busku - Zdroju poniesionych
przez dzierżawcę nakładów w przypadku nie rozpoczęcia przez niego działalności przez okres 3 miesięcy. Członkowie
Zarządu zasugerowali, aby w zawieranym do przedmiotowej umowy aneksie w/w zapisy zostały podtrzymane.

Członkowie Zarządu Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ zgłosili wątpliwość - czy zmiana treści uchwał mająca na
celu rozszerzenie zakresu udzielanych przez podmiot zewnętrzny świadczeń zdrowotnych kardiologii inwazyjnej i
angiologii o świadczenia zdrowotne z zakresu leczenia chorób serca i naczyń w ramach działalności poradni
kardiologicznej i naczyniowej, ambulatoryjnej rehabilitacji kardiologicznej oraz leczenia szpitalnego, nie spowoduje
konieczności ponownego przeprowadzenia przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju postępowania
przetargowego na dzierżawę powierzchni z przeznaczeniem do udzielania wskazanych zakresów świadczeń.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

6

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poinformował, że posiada opinię prawną, która nie wskazuje na taką konieczność.

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju został zobowiązany do przekazania w/w opinii prawnej
do Wydziału SOZ tut. Starostwa Powiatowego. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału SOZ do
przedłożenia na następne posiedzenie opinii prawnej
w powyższym zakresie sporządzonej przez Radcę Prawnego tut. Starostwa Powiatowego.

Decyzją Zarządu Powiatu, Naczelnik Wydziału SOZ oraz Naczelnik Wydziału GKN
zostali zobowiązani do przygotowania stosownego projektu inicjatywy uchwałodawczej
w powyższym zakresie na najbliższą Sesję Rady Powiatu.

Ad. 13

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie za m-c lipiec 2016
r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju przekazał, że strata Szpitala za m-c lipiec br. (narastająco
od początku roku) wynosi - 4 934 068,87 zł. Nadwykonania stanowią kwotę 2 157 026,83 zł. Dyrektor ZOZ w Busku -
Zdroju poinformował, że udało się zwiększyć kontrakt z NFZ o kwotę 1 200 000 zł, a łącznie z przesunięciami kwot
niewykonanych m.in. na Oddziale Ginekologii
i Położnictwa kwota ta wynosi 1 600 000 zł. Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju nadmienił,
że 200 000 zł zostanie przeznaczone na wykonanie dokumentacji na realizację inwestycji związanej z utworzeniem
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

O godz. 900 do posiedzenia Zarządu dołączył Członek Zarządu Wiesław Marzec.

 

Ad. 14

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się
do Członków Zarządu Powiatu o wyrażenie opinii w kwestii zaciągnięcia przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju kredytu bankowego w kwocie 10 000 000 zł w celu spłaty zaległych, wymagalnych zobowiązań finansowych
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju oraz realizacji programu pod nazwą „Rozbudowa i doposażenie Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju wraz z budową lądowiska dla helikopterów celem utworzenia Szpitalnego
Oddziału Ratunkowego”. Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poinformował,
że na dzień 29 sierpnia 2016 r. Szpital posiada kilkunastomilionowe zadłużenie, w tym z tytułu zobowiązań
wymagalnych w kwocie ponad 8 mln zł. Miesięcznie Szpital wydaje na płace
i pochodne około 2,5 mln zł. Na pozostałą działalność, tzw. bieżącą, pozostaje kwota 1 mln zł miesięcznie. Szpital
zawarł 16 ugód, a miesięczna wartość zobowiązań z tego tytułu to kwota 800 000 zł. Na bieżącą działalność Zakładu
wolnych środków miesięcznie zostaje jedynie 200 000 zł. Sytuacja ta powoduje, iż ZOZ nie może z uzyskanych
przychodów na bieżąco regulować zobowiązań wobec dostawców i kontrahentów, ponieważ reguluje w pierwszej
kolejności stare zobowiązania. Ponadto, wierzyciele Szpitala (ok. 40), zarówno małe jak i duże firmy nie chcą dalej - na
kredyt - dostarczać m.in. leków, zespoleń ortopedycznych, aparatury medycznej, środków czystości itp. Podmioty te
kierują pozwy do sądu o zapłatę przysługujących im należności. Wszystkie te działania mogą powodować nie tylko
zachwianie płynności finansowej Szpitala, ale również mogą doprowadzić do sytuacji zagrożenia podstawowej
działalności, tj. udzielania świadczeń zdrowotnych. Zaciągnięcie kredytu pozwoli na uregulowanie zaległych
zobowiązań finansowych - wymagalnych - wobec wierzycieli,
co jednocześnie pozwoli Szpitalowi uzyskać płynność finansową i prowadzić bieżącą działalność. Spłata comiesięcznej
raty kredytu w wysokości ok. 200 000 zł przez okres 10 lat jest lepszym rozwiązaniem niż rozdrobnione zobowiązania
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płatnicze w stosunku
do kilkudziesięciu wierzycieli. Ponadto, w związku z rozpoczęciem procedury realizacji programu pod nazwą
„Rozbudowa i doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju wraz z budową lądowiska dla helikopterów
celem utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego” Szpital jako beneficjent - Programu Operacyjnego
Infrastruktury i Środowiska 2014 - 2020 - zobowiązany jest posiadać własne środki finansowe na realizację zadania.
Kredyt pozwoli na pozyskanie środków finansowych niezbędnych do rozpoczęcia i zakończenia realizacji
przedmiotowej inwestycji, która szacowana jest na koszt 7 500 000 zł, a szacowany udział własny ZOZ to 1 125 000 zł.
Pismo Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

W trakcie dyskusji nad powyższym wnioskiem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju głos zabrali:

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz stwierdził, że zamiana kilkudziesięciu wierzycieli na jednego jest rozwiązaniem
korzystnym. Koszty obsługi zadłużenia są wówczas przewidywalne. Bardzo ważny jest natomiast warunek
zbilansowania się oddziałów Szpitala - bieżąca działalność wraz z obsługą kredytu nie może przynosić kolejnej straty.

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak wyraził pozytywną opinię odnośnie powyższego wniosku Dyrektora
ZOZ. Zdaniem Wiceprzewodniczącego Zarządu, Dyrektor ZOZ przedstawił w sposób kompleksowy - aktualną sytuację,
perspektywy, szanse jakie stwarza zaproponowane rozwiązanie. Powyższe pomoże w rozwiązaniu problemów
z płynnością finansową.

Członek Zarządu Wiesław Marzec również wyraził pozytywną opinię w zakresie przedmiotowego wniosku Dyrektora
ZOZ w Busku - Zdroju.

Członek Zarządu Krzysztof Gajek wyraził pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju, pod
warunkiem zbilansowania się Oddziałów.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zgłosił wątpliwości dotyczące zaproponowanego przez Dyrektora ZOZ w Busku -
Zdroju rozwiązania. Poinformował, że majątek, który oddany jest do dyspozycji Dyrektora ZOZ jest majątkiem
własnym Powiatu Buskiego. Jest to dobro publiczne. Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił uwagę na obecny stan
zadłużenia Powiatu Buskiego, stwierdzając jednocześnie, że w sytuacji nadzwyczajnej, która może ewentualnie
nastąpić, Powiat Buski będzie musiał przejąć również zobowiązania Szpitala.

Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że decyzję w powyższym zakresie Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
podejmuje samodzielnie.

Po zakończeniu dyskusji, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przeprowadził głosowanie, pytając Członków Zarządu,
kto jest za przyzwoleniem na wprowadzenie działań zaproponowanych przez Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju.

Głosowano:

za - 5

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Ad. 6

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im.
Tadeusza Kościuszki w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
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w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu
zobowiązał Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju
do analizowania budżetu Szkoły w celu szukania dalszych oszczędności i ograniczenia wydatków.

Uchwała Nr 462/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 września 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego
im. Tadeusza Kościuszki w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu.

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Towarzystwa Przyjaciół
Ziemi Soleckiej w sprawie zaakceptowania zmian w umowie dotyczącej realizacji zadania publicznego z zakresu
kultury fizycznej i turystyki pn. „XXV Wyścig Kolarski im. Andrzeja Imosy w Solcu - Zdroju” - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Powyższe związane jest ze zmianą planowanego pierwotnie terminu
wyścigu na 11.09.2016 r. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem kwartalnym (czerwiec 2016 r. -
sierpień 2016 r.) Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z realizacji projektu pt. „4 Professions 4 Great Future” w ramach programu
Erasmus+ Akcja 1 Mobilność osób uczących się i kadry – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek w sprawie organizacji nauczania indywidualnego dla
ucznia klasy czwartej Technikum w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku - Zdroju – załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Rozpatrzenie przedmiotowego wniosku nie podlega podaniu do informacji publicznej – co wynika z obowiązujących
przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek w sprawie organizacji nauczania indywidualnego dla
ucznia klasy pierwszej Liceum Ogólnokształcącego
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju – załącznik nr 15
do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Rozpatrzenie przedmiotowego wniosku nie podlega podaniu do informacji publicznej – co wynika z obowiązujących
przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

Ad. 10
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie uchylenia uchwały nr 148/2011 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 21 września
2011 r. w sprawie zasad udzielania zwolnień z opłaty za posiłki
w stołówkach specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 463/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 września 2016 roku
w sprawie uchylenia uchwały nr 148/2011 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
21 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania zwolnień z opłaty za posiłki w stołówkach specjalnych ośrodków
szkolno - wychowawczych stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Członków Zarządu z
protokołem z kontroli przeprowadzonej w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w
dniach 26.06.2016 r. oraz
01.07.2016 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. W trakcie kontroli nie
stwierdzono nieprawidłowości.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 15

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 stycznia 2016
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016 - 2030 - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ze względu na mające się odbyć spotkanie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
ze Starostami Powiatów województwa świętokrzyskiego dotyczące rozbudowy sieci szerokopasmowych w regionie o
godz. 930 Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz opuścił posiedzenie przekazując jego dalsze prowadzenie
Wiceprzewodniczącemu Zarządu Stanisławowi Klimczakowi.

 

Ad. 18

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak oraz Główny Księgowy tut. Starostwa
Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznali Zarząd Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2017 r projektu
pn. „ Przebudowa dróg powiatowych w ilości 8329 m: Nr 0086T Busko - Zdrój – Owczary – Pęczelice na odc. od km
0+060 do km 1+130 ul. Wyszyńskiego
i od km 1+130 do km 2+390 długości 2330 m, Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Grzybów
od km 5+020 do km 7+826, długości 2806 m, Nr 0027T Gnojno – Gorzakiew – Skadla
od km 0+007 do km 3+200 dł. 3193 m.”, upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku
o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego
pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” oraz zabezpieczenia
środków finansowych na jego realizację - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak oraz Główny Księgowy tut. Starostwa
Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznali Zarząd Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2017 r projektu
pn. „ Przebudowa dróg powiatowych w ilości 7464 m: Nr 0044T Falęcin Stary –Białoborze – Klępie Dolne od km 2+850
do km 5+350 długości 2500 m wraz
z wykonaniem poszerzenia, Nr 0103T Stopnica – Solec –Zdrój – Zielonki - Błotnowola związana z budową ścieżki
rowerowej od km 9+644 do km 11+053 długości 1409 m odcinek Solec - Zdrój –Zielonki, Nr 0115T Kępa Lubawska –
Pacanów – Oleśnica – Strzelce na odcinku Pacanów –granica Powiatu Buskiego od km 10+295 do km 13+850 długości
3555 m.”, upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach
programu wieloletniego pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” oraz
zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak oraz Główny Księgowy tut. Starostwa
Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznali Zarząd Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2017 r projektu
pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów od km 8+390 do km 9+456,
długości 1066 mb”, upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu
w ramach programu wieloletniego pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -
2019” oraz zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
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w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

W sprawach różnych:

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił się z wnioskiem o archiwizowanie nagrań1.
z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Członek Zarządu Wiesław Marzec zawnioskował o usunięcie zastoiska wody w obrębie skrzyżowania drogi krajowej1.
z drogą powiatową w m. Mikułowice oraz zmianę lokalizacji przystanku autobusowego w w/w miejscowości.

Zarząd Powiatu postanowił skierować powyższy wniosek do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju.

Ad. 23

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 1015 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


